Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 0
8

1
7
0
/ 2

0
1

3
     D

A
T

A
: 1

4
/0

8
/2

0
1
3
     H

O
R

A
: 1

6
:4

0
     U

S
U

Á
R

IO
: R

E
IN

A
L

D
O

REQUERIMENTO Nº 00880/2013

Requer informações complementares
acerca da refeição dos Servidores da
Prefeitura.

                      Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Considerando, as respostas ao Requerimento nº 750/2013;

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica
do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

                     1 – Se atualmente há aproximadamente 432 servidores que
aderiram ao café da manhã, qual o valor descontado na folha de pagamento
dos servidores referente ao café da manhã?

                     2 – Quanto a Prefeitura paga para Empresa Real  Food
Alimentação Ltda, somente pelo café da manhã?

                     3 – Dos 643 servidores que aderiram as refeições, estes também
são beneficiados com o café da manhã?

                    4 – Como são transportadas essas marmitex?

                    5 – Qual o valor pago por marmitex?

                    6 – Quantos servidores recebem marmitex diariamente?

                     7 - Outras informações que julgarem necessárias para que
possamos responder aos interessados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de agosto de 2013.

Giovanni Bonfim
-Vereador-